Заведующему МБДОУ «Детский сад №164
Н.А. Потылициной
___________________________________
Фамилия
_____________________________________
Имя
_____________________________________
Отчество
родителя (законного представителя)

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего ребенка_____________________________________________
                                                                       (фамилия имя, отчество ребенка)
дата рождения: ___________________
		       (день, месяц, год)
реквизиты свидетельства о рождении: серия____ номер_________ место государственной регистрации __________________________________________________________________
номер записи акта о рождении __________
адрес места жительства ребенка: ________________________________________________ _____________________________________________________________________________
(населенный пункт, улица, дом, квартира)
фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) родителей (законных представителей)
отец _________________________________________________________________________
мать _________________________________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)
___________ серия______ номер______ кем выдан __________________________________
____________________________________________ код подразделения ________________
реквизиты документа, подтверждающего установления опеки (при наличии) ___________
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства родителей (законных представителей):
_____________________________________________________________________________
(населенный пункт, улица, дом, квартира)
адрес электронной почты, контактный телефон родителей (законных представителей)____
_____________________________________________________________________________
прошу организовать для моего ребенка обучение на ___________________________ языке
по _________________________________________________________________ программе
                        образовательной/адаптированной
[bookmark: _GoBack]в группе общеразвивающей направленности    с _________________ режимом пребывания с «___» _____ 20____ г.

Основание: _____________________________________________________________________________
С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельностью, образовательной программой Учреждения, с приказом комитета по образованию города Барнаула «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за МБДОУ», с Правилами внутреннего распорядка воспитанников Учреждения и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности Воспитанника.
_______________ /___________________________/
       подпись	    расшифровка подписи
«____» _____________ 20_____